

O'zbekiston, Turkmaniston rahbarlari telefon orqali gaplashishadi



Bugun Prezident Shavkat Mirziyoyev Turkmaniston Prezidenti Gurbanguli Berdimuhamedov bilan telefon orqali muloqot qildi.

Turkmaniston Prezidenti davlatimiz rahbarini MDHdagi samarali raisligi va sammitning muvaffaqiyatli tashkil etilgani bilan samimiy tabrikladi.

Gurbanguli Berdimuhamedov global iqtisodiyotdagi inqirozning kuchayishi va koronavirus infeksiyasining tarqalishi bilan bog'liq bo'lgan murakkab sharoitlarda O'zbekiston Hamdo'stlik raisligi kontseptsiyasini, shuningdek ko'p tomonlama hamkorlikni rivojlantirish bo'yicha muhim tashabbuslarni amalga oshirishga muvaffaq bo'ldi.

Telefon orqali suhbat chog'ida ikki Prezident o'zbek-turkman do'stlik, yaxshi qo'shnichilik va strategik sheriklik aloqalarining hozirgi yuqori darajasini chuqur mamnuniyat bilan ta'kidladilar.

Pandemiya oqibatlariga qaramay, savdo aloqalari izchil rivojlanib bormoqda, o'zaro manfaatli o'zaro ta'sir iqtisodiy, energetika, transport va logistika sohalarida, insonparvarlik almashinuvini kengaytirishda chuqurlashmoqda.

Yetakchilar sanoat kooperatsiyasining yangi loyihalarini ilgari surish bo'yicha qo'shma hukumatlararo komissiya faoliyatini faollashtirish tarafdorlari bo'lishdi.

Madaniyat, ta'lim va sog'liqni saqlash sohalaridagi faol aloqalarni davom ettirishga, har ikki mamlakatda taniqli san'at arboblari va taniqli ilmiy doiralarning keng ishtirokida qo'shma tadbirlar va forumlar tashkil etishga alohida e'tibor qaratildi.

Tomonlar xalqaro va mintaqaviy ishlarning dolzarb masalalari yuzasidan ham fikr almashdilar.

Davlatimiz rahbari Turkmaniston Prezidentining Xalqaro tinchlik va ishonch yili doirasida yuqori darajadagi Ashxobod konferentsiyasini o'tkazish tashabbusini qo'llab-quvvatlashini bildirdi. Bo'lajak tadbirda O'zbekiston delegatsiyasining ishtiroki to'g'risida kelishuvga erishildi.

Suhbat yakunida Prezidentlar Shavkat Mirziyoyev va Gurbanguli Berdimuhamedov yangi yilni samimiy tabriklashdi, mamlakatlarimiz qardosh xalqlariga tinchlik, farovonlik va farovonlik tiladilar.

president.uz